
პროექტი 

ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 
 

დადგენილება  № 
 

„ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის  ადმინისტრაციულ საზღვრებში რეგულარული სამგზავრო 
გადაყვანის  (M2 და M3 კატეგორიების ავტოსატრანსპორტო საშუალებებით) ნებართვის მაძიებელთა 

კონკურსში მონაწილეობის, მასში გამარჯვებულის გამოვლენის, ნებართვის მოქმედების ვადის, 
სანებართვო პირობების, ნებართვის გაცემის ფასის განსაზღვრისა და ნებართვის გაცემის ფასის 

გადახდის წესის დამტკიცების შესახებ“ თვითმმართველი ქალაქის – ქუთაისის საკრებულოს 2011 
წლის 14 მარტის № 100 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე 

 

 „ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის, 23-ე 

მუხლის პირველი პუნქტის, საქართველოს კანონის „საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსი“ 63-ე 

მუხლისა და „ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის  ადმინისტრაციულ საზღვრებში რეგულარული სამგზავრო 

გადაყვანის  (M2 და M3 კატეგორიების ავტოსატრანსპორტო საშუალებებით) ნებართვის მაძიებელთა 

კონკურსში მონაწილეობის, მასში გამარჯვებულის გამოვლენის, ნებართვის მოქმედების ვადის, სანებართვო 

პირობების, ნებართვის გაცემის ფასის განსაზღვრისა და ნებართვის გაცემის ფასის გადახდის წესის 

დამტკიცების შესახებ“ თვითმმართველი ქალაქის - ქუთაისის საკრებულოს 2011 წლის 14 მარტის №100 

დადგენილების დანართი №1-ის მე-16 მუხლის მეოთხე პუნქტის საფუძველზე, ქალაქ ქუთაისის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულო  ა დ გ ე ნ ს:  

მუხლი 1. შეტანილ იქნეს ცვლილება  „ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის  ადმინისტრაციულ 

საზღვრებში რეგულარული სამგზავრო გადაყვანის  (M2 და M3 კატეგორიების ავტოსატრანსპორტო 

საშუალებებით) ნებართვის მაძიებელთა კონკურსში მონაწილეობის, მასში გამარჯვებულის გამოვლენის, 

ნებართვის მოქმედების ვადის, სანებართვო პირობების, ნებართვის გაცემის ფასის განსაზღვრისა და ნებართვის 

გაცემის ფასის გადახდის წესის დამტკიცების შესახებ“ თვითმმართველი ქალაქის – ქუთაისის საკრებულოს 2011 

წლის 14 მარტის №100 დადგენილების №2 დანართში (ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის ადმინისტრაციულ 

საზღვრებში რეგულარული სამგზავრო გადაყვანის მარშრუტებზე ნებართვის გაცემის საწყისი ფასები) და  

ჩამოყალიბდეს თანდართული რედაქციით. 

(დანართი №2 დადგენილებას თან ერთვის) 

მუხლი 2. დადგენილება ამოქმედდეს  გამოქვეყნებისთანავე. 

 

 

ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერი 

იოსებ ხახალეიშვილი 


